Astacinga

Estado Analitico de Ingresos

SIGHIA: del 1 de enero al 30 de abril de 2022
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) 4 (5) (8=5-1)
Impuestos $437,915.24 $59,067.45 $496,982.69 $359,444.42 $359,444.42 $-78,470.82
Cuotas y aportaciones de seguridad - = & 0 d -
social
Contribuciones de Mejoras - - 2 & - -
Derechos $263,906.82 $64,352.89 $328,259.71 $135,640.73 $135,640.73 $-128,266.09
Productos $33,517.44 $406.96 $33,924.40 $9,194.39 $9,194.39 $-24,323.05
Aprovechamientos - - = & = -
Ingresos por Venta de Bienes, $25,306.96 - $25,306.96 - - $-25,306.96

Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de Ia
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asighaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$41,140,932.00

$2,339,655.51

$-1,113,201.33

$40,027,730.67

$2,339,655.51

$16,676,841.81

$90,043.00

$16,676,841.81

$90,043.00

$-24,464,090.19

$-2,249,612.51

Total

$44,241,233.97

$-989,374.03

$43,251,859.94

$17,271,164.35

$17,271,164.35

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente
de Financiamiento

Ingreso

Ingresos excedentes

$-26,970,069.62

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

()

(3=1+2)

4)

5

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutive Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

$44,215,927.01

$437,915.24

$263,906.82
$33,517.44

$41,140,932.00

$2,339,655.51

$25,306.96

$25,306.96

$-989,374.03

$59,067.45

$64,352.89
$406.96

$-1,113,201.33

$43,226,552.98

$496,982.69

$328,258.71
$33,924.40

$40,027,730.67

" $2,339,655.51

$25,306.96

$25,306.96

$17,271,164.35

$359,444 .42

$135,640.73
$9,194.39

$16,676,841.81

$90,043.00

$17,271,164.35

$359,444.42

$135,640.73
$9,194.39

$16,676,841.81

$90,043.00

$-26,944,762.66

$-78,470.82

$-128,266.09
$-24,323.05

$-24,464,090.19

$-2,249,612.51

$-25,306.96

$-25,306.96
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Total | $44,241,233.97

$-989,374.03| $43,251,850.94| $17,271,164.35] $17,271,164.35
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$-26,970,069.62




